

Warszawa, 24 lutego 2025 r.

Odpowiedź na zapytania Wykonawcy do postępowania, którego przedmiotem zamówienia jest „Zakup, dostawę (2 lokalizacje), montaż (2 lokalizacje) oraz demontaż rampy dla uczestników zajęć na rolkach dla Pałacu Młodzieży w Warszawie w 2025 roku”

Pytanie 1.

Czy postępowanie to jest realnym planem zakupu i zakończy się wyborem wykonawcy oraz podpisaniem umowy? Czy też jest to jedynie badanie rynku i porównanie ofert cenowych, bez gwarancji realizacji zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami *Zaproszenia do złożenia oferty cenowej* pkt II ppkt 5 ogłosił postępowanie w celu podpisania umowy oraz dokonania zakupu rampy dla uczestników zajęć na rolkach.

Pytanie 2.

Będę wdzięczny za informację, czy i na jakich zasadach planowane jest finalne rozstrzygnięcie postępowania oraz czy przewidziany jest konkretny budżet na ten zakup.

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuje, że kryteria wyboru ofert zostały wskazane w pkt III *Zaproszenia do złożenia oferty cenowej*. Zamawiający informuje, że placówka zabezpieczyła budżet na realizację zadania.